В комиссию по формированию и подготовке кадрового резерва
муниципальной службы в
Администрации Мокроусовского
муниципального округа
Курганской области

от___________________________
_____________________________
адрес________________________
_____________________________
телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять документы для участия в конкурсе на включение
в кадровый резерв муниципальной службы Администрации Мокроусовского муниципального округа  Курганской области на должность муниципальной   службы   __________________________________________________________    __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

        С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

 _______________________                                __________________
                  подпись                                                                                 (расшифровка подписи)
«_____»__________________
                    дата